令和　　年　　月　　日

公益社団法人
札幌市身体障害者福祉協会
浅香　博文　様
（社名・団体名）
住所
（代表者名）印
要約筆記者派遣依頼

拝啓　○○の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

※要約筆記が必要である旨をご記入ください。
「下記活動において聴覚障害をお持ちの参加者がいらっしゃるため要約筆記者を派遣依頼いたします。」
　下記日程でご依頼いたします。
敬具

記

1. （タイトル・テーマ）：
例：環境問題について

2. （日時）：
平成　　年　　月　　日　　　　時　　分　～　　　時　　分
3. （会場）：

4. （担当者連絡先）：（担当者名・電話・FAX・アドレス等）
5. （資料）：（別紙パンフレット等詳細資料）
以上